MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0591/2020

             A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela

Ordem de Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta

no Memorando nº 105/2020-DFCH, de 03 de Abril de 2020.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão que realizará a elaboração do projeto de

execução para a Implantação da Secretaria Acadêmica do Departamento de

Filosofia e Ciências Humanas-DFCH.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 06/04/2020 por 2206630 - ELDA GOMES ARAUJO, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2129/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ANEXO DA PORTARIA

ANEXO DA PORTARIA DA COMISSÃO  QUE REALIZARÁ A

ELABORAÇÃO DO PROJETO DE EXECUÇÃO PARA A

IMPLANTAÇÃO DA SECRETARIA ACADÊMICA DO DFCH:

Marcos Vinicius de Freitas Reis  Diretor do DFCH 2025484 Presidente

  Eder Bart Souza da Cruz Chefe da DIESPO 2177375 Membro

Cássia Plácido de Oliveira Técnica do DFCH 2117514 Membro

Nelson Roberto Machado dos Santos

Aluno do curso de

Sociologia

2018012
041

Membro